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Forord
En rekke personer, partnere og institusjoner har gjort denne boken mulig. Det ville
ikke vært mulig å gjennomføre prosjektet uten finansiell støtte fra Norges
Forskningsråd, Handelshøyskolen BI og Nasjonalbiblioteket. Takk også til våre
samarbeidspartnere som ga adgang til personale, brukere og institusjonsarkiv for
våre forskere: Nasjonalbiblioteket, Norges museumsforbund, KulturIT (digitalt-
museum.no) og Film & Kino. Takk til Norske Billedkunstnere, Den norske Forfat-
terforeningen og Forfatterforbundet for å tilrettelegge undersøkelser blant deres
medlemmer.

Takk til alle forskerne som deltok aktivt og engasjert gjennom hele eller deler av
forskningsprosjektperioden 2015–2020: Kristian Alm, Tor Bang, Peter Booth,
Taina Bucher, Irina Eidsvold-Tøien, Peder Inge Furseth, Terje Gaustad, Aud Sissel
Hoel, Linn-Birgit Kampen Kristensen, Anne Ogundipe, Ragnhild Kristine Olsen,
Sigrid Røyseng, Mona Solvoll, Jana Sverdljuk, Nina Lager Vestberg og Monica
Viken. En spesiell takk til våre tre ph.d.-stipendiater, Kampen Kristensen, Ogun-
dipe og Olsen, for gjennomføring av solide forskningsprosjekter levert innenfor
prosjektperioden, samt til våre forskningsassistenter, Øyvind Torp og Valentina
Moreno, for allsidig assistanse. Takk også til kontorsjef Silje Engeseth ved Institutt
for kommunikasjon og kultur på BI for alltid effektiv administrasjon.

Takk til professor Kenneth Goldberg og Synne Tollerud Bull som gjorde det
mulig for teamet å arrangere seminar ved UC Berkeley og til professor Justin Hug-
hes, Loyola Law School, og Rune Ljostad, Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig,
som tilrettela for møter med relevante akademikere og representanter for film- og
TV-bransjen i Los Angeles. Takk til Reidar Dischler i Opinion for godt samarbeid
om befolkningsundersøkelsene, og til fagfeller og redaktører ved Universitets-
forlaget for nyttige tilbakemeldinger gjennom prosessen med denne antologien.
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